СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-76/1     
25.07.2016 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја
С В И К У В А М

53-та седница на Советот на Општината Битола за 29.07.2016 година (петок) со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за првиот квартал од 2016 година.

2. Извештај за работата на Територијалната противпожарна единица Битола за период од 01.01. до 31.12.2015 година.

3. Програма за работа на Територијалната противпожарна единица Битола во областа на противпожарната заштита, заштита и спасувањето на населението, справувањето со кризи во 2016 година.
4. Одлука по однос на Извештајот за текот на постапката за воспоставување на ЈПП за ревитализација, модернизација и одржување на улично осветлување на територијата на Општина Битола.

5. Давање согласност на Завршната сметка на Јавната  општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2015 година. 
6. Давање согласност на Завршната сметка на Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2015 година.

7. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за одредување на просечна цена за утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште за календарската 2016 година утврдена врз основа на извршените купопродажби во претходната година на подрачјето на Општината Битола по катастарски општини.

8. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на Општина Битола.

9. Одлука за отпочнување на процесот на ажурирање на Процената на загрозеноста на подрачјето на општина Битола од сите ризици и опасности.

10. Решение за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП „Комуналец“-Битола.

11. Решение за давање согласност за измена на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“-Битола.

12. Одлука за донесување на Општ акт за село Лера – Општина Битола.

13. Одлука за донесување на општ акт за село Велушина – Општина Битола.

14. Одлука за донесување на општ акт за село Лопатица – Општина Битола.
15.Одлука за утврдување Нацрт ДУП „Девеани“ Блок 1 – Општина Битола.

16. Одлука за утврдување Нацрт ДУП Брусничко Лавчански Регион 1 дел Блок 2 – Општина Битола.
17. Програма за измена и дополнување на Програмата за урбанистички планови за 2016 год.
18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска документација










2.-

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација
20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Лопатица во идна урбанистичко планска документација
21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација
22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска документација.
23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација
24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација

26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Битола 5 во идна урбанистичко планска документација
27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска документација

28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Брусник во идна урбанистичко планска документација

29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација
30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Велушина во идна урбанистичко планска документација

31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кажани во идна урбанистичко планска документација

32. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Канино во идна урбанистичко планска документација
33. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација
34. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација
35. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација










3.-

36. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Породин во идна урбанистичко планска документација
37. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Ротино во идна урбанистичко планска документација
38. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација
39. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Лера во идна урбанистичко планска документација

40. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Поешево во идна урбанистичко планска документација

41. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Облаково во идна урбанистичко планска документација.

42. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр. 602/4.
43. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15867 КО Битола 3)

44. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3243, КП бр.4477, КП бр.4478 КО Буково)
45. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.541/1 и КП бр.544 КО Битола 5)
46. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14183, КП бр.14187,               КП бр.14193, КП бр. 14680/1 и КП бр.14694 КО Битола 3)

47. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5232 КО Битола )

48. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15810, КП бр.15814,  КП бр.15816, КП бр. 15818/1, КП бр.15818/3 и КП бр.15819/1  КО Битола)
49. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18436 и КП бр.18441 КО Битола)

50. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14108, КП бр.14140,  КП бр.14141, КП бр. 14266, КП бр.14370, КП бр.14616 и КП бр.14628 КО Битола 3)

51. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14028, КП бр.14142  и КП бр.14218 КО Битола 3)
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52. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација КПбр.10962/2 и КП бр.10963/1 КОБитола 5)

53. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18149, КП бр.18285,  КП бр.18560 и КП бр.18625 КО Битола)

54. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11403/1 КО Битола 3)

55. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.571, КП бр.579/1,               КП бр.579/2 и КП бр.580 КО Битола 4)

56. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14582, КП бр.15857  КО Битола 3)

57. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.7767 КО Битола 3)

58. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14593, КП бр.16244,               КП бр.16243 и КП бр.16245 КО Битола 3)

59. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.13880 и КП бр.13881 КО Битола 3)

60. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.7380, КП бр.7377             и КП бр.8031 КО Битола 4)

61. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.8835и КП бр.9179                 КО Битола 3)

62. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3033 и КП бр.3034     КО Битола 4)

63. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5246/1 КО Битола)

64. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5287/1 КО Битола)

65. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5288/1 КО Битола)

66. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5605 КО Битола)
67. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5671 КО Битола)
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68. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.7682 КО Битола 3)

69. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11386/1 КО Битола 3)

70. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11641 КО Битола 3)

71. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14193 КО Битола 3)

72. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.14701 КО Битола 3)

73. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КПбр.14763/1 и КП бр.14763/2 КО Битола)

74. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15769/4 КО Битола)

75. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15999 КО Битола)

76. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.16847/3 и КП бр.16850/1 КО Битола)

77. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.17444 КО Битола 5)

78. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.17925 КО Битола 5)

79. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18335/1 КО Битола)

80. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18438 КО Битола )

81. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11445/1 КО Битола 3)

82. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.16850/1 и КП бр.16850/2 КО Битола)

83. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.468, КП бр.1479,               КП бр.1482, КП бр. 1485, КП бр.1554/1, КП бр.1591, КП бр.10605, КП бр.10620, КП бр.10635, КП бр.10638, КП бр.10647, КП бр.10745, КП бр.10807/1, КП бр.10810, КП бр.10817, КП бр.11022/1, КП бр.11053/1, КП бр.11059, КП бр.11062, КП бр.11188/3 КП бр.11188/4, КП бр.11190/1, КП 
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бр.11191, КП бр.11219/2, КП бр.16960/1, КП бр.16960/4, КП бр.16960/5, КП бр.17201, КП бр.17286, КП бр.17335, КП бр.17422, КП бр.17557/1 и КП бр.18398 КО Битола 5)

84. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КПбр.18271 и КП бр.18391/1 КО Битола)

85. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18246 КО Битола)

86. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11218/1 КО Битола 5)

87. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3091 КО Буково)

88. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3345 КО Буково)

89. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.707 КО Раштани)

90. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.6125/2 КО Битола 4)

91. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.475/48, КП бр.847,               КП бр.850, КП бр. 851, КП бр.863, КП бр.869/13, КП бр.919/3, КП бр.927/10, КП бр.929, КП бр.987/2, КП бр.987/9, КП бр.987/3, КП бр.1344, КП бр.4718/8, КП бр.4721, КП бр.4727, КП бр.4761/5 и              КП бр.4763 КО Битола 4)

92. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.2570 КО Битола 4)

93. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3739/1 и КП бр.4609 КО Битола 4)

94. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5166 и КП бр.5167 КО Битола)

95. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15171/8 КО Битола)

96. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.987/4 КО Битола)

97. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15900 КО Битола)

98. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.15621 КО Битола)

99. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.597/7 КО Битола)
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100. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.11223 КО Битола 5)

101. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.17539 КО Битола 5)

102. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.937/1 КО Горно Оризари)

103. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.572/1 КО Битола 4)

104. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5606 и КП бр.5611/1 КО Битола)

105. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18077 КО Битола)

106. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.3529 КО Битола)

107. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.1341/1 КО Битола 4)

108. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.590, КП бр.640, КП бр.638 и КП бр.591 КО Нижополе)

109. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.18269 КО Битола)

110. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.769 КО Горно Оризари)

111. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.10423 КО Битола 4)

112. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.585, КП бр.586 и КП бр.588 КО Нижополе)

113. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација ( КП бр.5615 КО Битола)

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.           
ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                    на Советот на Општината Битола 







     д-р Силвана Ангелевска                                                                            

